
競争入札による契約の結果
【平成29年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

平成２９年度用途転換団地に係る給排水方
式等検討業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月16日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,201,600円 8,856,000円 96.2％

団地再生事業（南大阪エリア）の事業化検
討調査業務（平成２９年度）

分任契約担当役

西日本支社
総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月20日
（株）アークポイント
東京都豊島区巣鴨４－２７－９

8013301000081
一般競争入札

（総合評価方式）
5,076,000円 4,320,000円 85.1％

２９－北摂（住宅）地区外公共施設引継図
書作成その他業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月28日
（株）ゼネス
京都府宇治市広野町西裏２８－
３

4130001032752 指名競争入札 9,230,760円 5,940,000円 64.4％

２９－洛西新林北外１団地給水施設改良工
事監督業務

分任契約担当役
総務部長
長濱寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月2日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 3,696,840円 3,564,000円 96.4％

大阪駅北（２期）地区九条梅田線迂回道路
外工事変更図書作成その他業務

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月6日
晃和調査設計（株）
大阪府大阪市天王寺区上本町６
－９－１４

4120001063724 指名競争入札 6,983,280円 5,184,000円 74.2％

２９－オークタウン東茨木外１団地屋内給
水管修繕等工事監督業務

分任契約担当役
総務部長
長濱寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月7日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 4,729,320円 4,719,600円 99.8％

２９－南花台団地境界確定測量

分任契約担当役
総務部長
長濱寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月8日
淀川地所（株）
大阪府貝塚市津田北町８－１１

9120101046839 指名競争入札 9,614,160円 3,186,000円 33.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

高槻市八丁畷地区防災公園パークセンター
建設工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月14日
（株）ＩＮＡ新建築研究所
東京都文京区白山３－１－８

2010001000087 指名競争入札 20,694,960円 15,390,000円 74.4％

２９ー金剛団地高辺台南地区確定測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月15日
（株）ホクセイ
大阪府寝屋川市葛原新町１－９

9120001153446 指名競争入札 8,746,920円 6,156,000円 70.4％

平成２９年度西日本地域におけるＵＲ低層
建築物の耐震診断等検討業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月22日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
41,939,640円 39,960,000円 95.3％

２９－リバーサイドほんじょう他１団地外
壁その他修繕工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月28日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458 指名競争入札 7,868,880円 4,946,400円 62.9％

２９－アーベイン桜ノ宮駅前他２団地外壁
その他修繕工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月28日
（株）スピック建築設計事務所
大阪府大阪市中央区南船場１－
１０－１６－９０１

2120001082255 指名競争入札 6,977,880円 6,264,000円 89.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－千島団地
３号棟脱気絶縁防水工事その他４件監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月14日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 4,131,000円 4,082,400円 98.8％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－香里団地
Ｄ１号棟外１２棟屋外給水管修繕工事その
他2件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月20日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 6,051,240円 6,026,400円 99.6％



競争入札による契約の結果
【平成29年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ本社】２９－グリ－ン
ヒルズ六甲団地機械式駐車装置修繕工事そ
の他3件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月24日
（株）アスト設備研究所
大阪府大阪市西区靱本町１－７
－１８

9120001040925 指名競争入札 4,959,360円 4,946,400円 99.7％

【ＵＲコミュニティ本社】２９－高の原駅
前団地屋内給水管（共用）修繕工事その他1
件監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

平成29年11月22日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町４－４
－１５

1120001073536 指名競争入札 3,669,840円 3,564,000円 97.1％

２９－学園南地区外販売宅地等境界確認そ
の他測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月20日
（株）グロース
大阪府河内長野市市町４２３－
５

8120101035149 指名競争入札 8,283,600円 4,104,000円 49.5％

２９－木津中央地区外境界点・点間距離確
認その他測量

分任契約担当役
西日本支社総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成29年11月27日
林測量技術コンサルタント
（株）
茨木市五十鈴町５－３５

5120901013505 指名競争入札 7,103,160円 3,110,400円 43.8％


